



# MERKKIEN JAKOPERUSTEET JA KÄYTTÖ

## JÄSENMERKKI

Jäsenmerkki on osoitus jäsenyydestä Suomen liike- ja virkanaisten liitossa.

Jäseneksi hyväksytyt voi lunastaa merkit yhdistyksensä toimihenkilöiltä tai liiton kokouksissa jäsentuotteiden myyntipisteestä.

## HARRASTUSMERKKI

Harrastusmerkki on osoitus vähintään **viisi vuotta** jatkuneesta aktiivisesta osallistumisesta yhden tai useamman liike- ja virkanaisten **yhdistyksen toimintaan**. **Merkin myöntää yhdistyksen hallitus** ja se luovutetaan yhdistyksen kokouksessa.

## HOPEINEN ANSIOMERKKI

Hopeinen ansiomerkki on arvokas tunnustus **vähintään kymmenen vuotta** jäsenenä olleelle, ansiokkaasti yhden tai useamman **yhdistyksen hyväksi** toimineelle jäsenelle.

Ansioituneisuutta tässä tarkoitetulla tavalla osoittaa **esimerkiksi jäsenyys yhdistyksen hallituksessa tai toimikunnissa, toimiminen yhdistyksen toimihenkilönä** sikäli kuin toimihenkilön tehtävien määrä vastaa vähintään toimikunnan jäsenen toimintamäärää. Pelkkä "viran" haltijana toimiminen ei ole riittävää, vaan ansioituneisuutta arvosteltaessa on kiinnitettävä huomiota tehtävän hoitamisen hyvään laatuun. Aktiivinen toiminta vain yhdistyksessä ei riitä, vaan aktiivisuutta edellytetään myös liiton toiminnan tasolla osallistumisessa liiton kokouksiin tai muihin tilaisuuksiin.

**Merkin myöntää liiton hallitus** yhdistyksen esityksestä tai oma-aloitteisesti. Merkki luovutetaan liiton tai yhdistyksen kokouksessa.

## KULTAINEN ANSIOMERKKI

Kultainen ansiomerkki on arvokas tunnustus **vähintään kymmenen vuotta** jäsenenä olleelle, ansiokkaasti yhden tai useamman **yhdistyksen ja liiton hyväksi** toimineelle jäsenelle.

Ansioituneisuutta tässä tarkoitetulla tavalla osoittaa **esimerkiksi jäsenyys liiton hallituksessa tai toimikunnissa, toimiminen liiton toimihenkilönä**, sikäli kuin toimihenkilön tehtävien määrä vastaa vähintään toimikunnan jäsenen toimintamäärää; osallistuminen liiton edustajana kansainväliseen toimintaan.

Pelkkä "viran" haltijana toimiminen ei ole riittävää, vaan ansioituneisuutta arvosteltaessa on kiinnitettävä huomiota tehtävän hoitamisen hyvään laatuun. Aktiivinen toiminta vain yhdistyksessä ei riitä, vaan aktiivisuutta edellytetään myös liiton toiminnan tasolla.

**Merkin myöntää liiton hallitus** yhdistyksen esityksestä tai oma-aloitteisesti. Merkki luovutetaan liiton tai yhdistyksen kokouksessa.

## **MERKKIEN KÄYTTÖ**

### Suomen liike- ja virkanaisten liiton jäsenmerkki

\* pidetään miehustassa **vasemmalla puolella** hieman sydämen yläpuolella  
IFBPW:n merkki

\* pidetään **kansainvälisissä kongresseissa oman liiton jäsenmerkin yläpuolella, kotimaassa sen alapuolella** (nykyisin käytetään lyhennettä BPW)

### Ansiomerkki, kultainen ja hopeinen

\* pidetään Suomen liike- ja virkanaisten liiton jäsenmerkin **yläpuolella**  
\* kultainen ansiomerkki hopeisen **yläpuolella**

### Harrastusmerkki

\* harrastusmerkin paikka on **alimpana**